

## 20 października 2024 – XXIX Niedziela zwykła – Rok B

### ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY

**WPROWADZENIE: NIEDZIELA MISYJNA**, którą dzisiaj przeżywamy pod hasłem „**Spotkaliśmy Jezusa, więc głosimy**” przypomina nam, że wiara umacnia się, gdy jest przekazywana oraz że wszyscy na mocy chrztu i bierzmowania jesteśmy wezwani do apostołstwa, czyli troski o zbawienie swoje i bliźniego. Możemy włączyć się w dzieło misyjne Kościoła poprzez apostołstwo dobrego słowa, apostołstwo dobrego przykładu, czyli wzorowego chrześcijańskiego życia, apostołstwo ofiarowanego cierpienia i wreszcie apostołstwo modlitwy.

**Dzisiaj pomagamy misjom duchowo poprzez modlitwę i materialnie poprzez składane ofiary. Referat misyjny w Tarnowie prosi o ofiarność na ten cel.**



#### Ogłoszenia duszpasterskie:

- Dzisiaj Msze święte o godz. **7.00; 8.15** Głobikówka; **9.30**; suma o godz. **11.00 i 15.00**. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwa wstawiennicza za zmarłych z naszych Rodzin.

Dzisiaj o **14.30** nabożeństwo różańcowe, zapraszam na różaniec misyjny w pięciu językach, który poprowadzą uczniowie klasy VII i VIII z SP Smarżowa.

- Przypominam, że **NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE**, codziennie o godz. **17.00** zaraz po różańcu Msza Święta wieczorna, a w niedzielę o godz. **14.30** W tym tygodniu zapraszam na różaniec misyjny w językach prowadzony przez uczniów naszych Szkół.
- W piątek kolejne **spotkanie formacyjne dla uczniów klas VI, VII i VIII**. Obecność obowiązkowa. Różaniec misyjny w tym dniu poprowadzi klasa VII z SP Siedliska – Bogusz. Chcę również przypomnieć rodzicom, że uczniowie zostali zapoznani z zasadami jakie obowiązują przed przyjęciem Sakramentu Bierzmowania. Rodzice mieli deklaracje podpisać. Mam wrażenie, że niektórzy w ogóle ich nawet nie przeczytali. Będę bardzo konsekwentny. Nie wszyscy zrobili 1/3 nabożeństw różańcowych, dlatego zostaną skreśleni z listy do Bierzmowania.
- Zbliża się miesiąc pamięci o zmarłych. Szczególnym wyrazem naszej pamięci o zmarłych jest modlitwa wstawiennicza Kościoła czyli **WYPOMINKI**. Wypominki listopadowe połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad pół godziny przed Mszą wieczorną, a roczne piętnaście minut przed wszystkimi Mszami niedzielnymi i świątecznymi. Potraktujmy **wypominki** jako spłacenie długu wdzięczności jaki mamy wobec zmarłych oraz jako lekcję wobec własnych dzieci i wnuków z nadzieją, że kiedyś i oni będą się za nas modlić po naszej śmierci. Na Ołtarzu MB do zabrania druczki wspominkowe. Wypominki można składać w zakrystii lub w Kancelarii. Prośba by nie wrzucać ich na tacę.



➤ Z soboty na niedzielę **zmiana czasu z letniego na zimowy**. Cofamy zegarki o godzinę, czyli śpimy dłużej. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać **Rocznice Poświęcenia Własnego Kościoła**. Będziemy dziękować Bogu za to, że mamy piękny Kościół, będziemy się modlić za budowniczych, fundatorów, dobrodziejów i ofiarodawców naszej parafii, za tych, którzy się troszczą co tydzień o czystość i jego piękno.

- W sobotę **RYCERZE ZAKONU JANA PAWŁA II** zapraszają na godz. **17.00**, **NA RÓŻANIEC W INTENCJI OJCZYZNY**, w intencji Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego i o rozwój Zakonu Jana

Pawła II w naszej Siedliskiej parafii. Potem Msza w tych intencjach. Po Mszy spotkanie comiesięczne na plebani dla Zacznych Braci Zakonu Jana Pawła II.

- W sobotę o **13.00** CHRZEST: BLANKI PROKUSKIEJ
- W sobotę spotkanie **DSM**.
- W przyszłą niedzielę **SKŁADKA INWESTYCYJNA**. Ostatnia była pod koniec sierpnia. W związku z tą składką inwestycyjną w przyszłą niedzielę odwiedzą na po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej. Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, gdyż ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. Ja jak zawsze będę modlił się na nowennie do Patronki Parafii za wszystkich ofiarodawców i dobrodziejów, aby spełniły się słowa Pisma Świętego, że „radosnego dawcę miłuję Bóg”, czyli aby cieszyli się w życiu rodzinnym i zawodowym obfitością Bożego błogosławieństwa i łaską dobrego zdrowia. Realizujemy teraz etap wykonania mebli do prezbiterium. Mamy już ołtarz i ambonę, potem Seidla, siedzenia dla LSO, pulpit pod Ewangeliarz, półkę na lekcjonarze. W poczet wykonania tych mebli wpłaciłem już 10 000 zł. zaliczki.
- **OGŁOSZENIE SOŁTYSA GLOBIKÓWKI**: Pana Jerzego Kmiecika. 27 października to jest w niedzielę ZEBRANIE WIEJSKIE z udziałem **Burmistrza Brzostku Pana Zbigniewa Kowalskiego**. Ze względu na ważność omawianych spraw, prosi się o liczny udział mieszkańców.
- **Informacja dla mieszkańców Gminy Brzostek**: że od 29 października 2024 roku przez okres 1 tygodnia będą przeprowadzane bezpłatne audyty nieruchomości pod kątem montażu: instalacji fotowoltaicznej, magazynu energii, pomp ciepła i rekuperacji oraz możliwości dotacji.
- **Podziękowania za wizytację kanoniczną parafii**. Tak jak mówił Biskup w Globikówce wizytacja kanoniczna parafii jest bardzo ważna, bo to nie tylko skontrolowanie proboszcza, ale biskup chce zobaczyć na własne oczy jak wygląda duszpasterstwo, jak wyglądają kościoły inne dobra materialne tej parafii. W myśl powiedzenia jak cię widzą tak cię piszą. Z tego co udało mi się już dowiedzieć, zabrał pozytywne wrażenie, że się rozwijamy w bardzo dobrym kierunku. Dlatego teraz chcę podziękować wszystkim którzy się do tego przyczynili, parafianom, bo i frekwencja w tym dniu było sporo większa niż w inne niedziele; dziękuję tym, którzy biskupa witali i żegnali, dziękuję grupom parafialnym za przybycie, sam biskup mówi, że jak jeździ na wizytacje to spotyka takie parafie, kiedy proboszcz mówi, że nie ma grup, bo się nie da nic zrobić, a tu widzę, że się da; dziękuję LSO i DSM, jest ich tak dużo, że zajęli cały przód Kościoła, dziękuję grupom modlitewnym i Róży Św. Siostry Faustyny za różaniec na rozpoczęcie wizytacji, dziękuję Panu Kościelnemu i Organiście; dziękuję Radzie Parafialnej i Służbie naszej parafii za przybycie na spotkanie z Biskupem. Modlę się za wszystkich i mam cichą nadzieję, że ta wizytacja będzie takim dobrym impulsem byśmy się dalej dobrze jako parafia rozwijali i tego nam Biskup życzył kiedy odjeżdżał.

### Podziękowania za prace przy Kościele:

- ziemię подарował **Marek Rutkowski** - grabarz,
- transport ziemi **Jan Kordela** i **Stanisław Godek**,
- transport kłińca na parking, podsypywanie krawężników na parkingu **Ewa Godek**,
- równanie ziemi **Janusz Błażejowski**, **Zygmunt Nowicki**, **Tomasz Rogowski**, **Paweł Rogowski**, **Grzegorz Nykiel**
- praca koparką **Bogdan Stanek**. Koparki do załadunku ziemi użyczył **Stanisław Wołowicz**

- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła, dziękuję **Pani Bogumile Wróbel; Annie Wojdyła, Małgorzacie Czech, Józefie Serwatka i Wioletcie Kurcz** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby naszego Kościoła. Dziękuję również tym, którzy troszczyli się solidnie o czystość Kościoła w Globikówce **Pani Agnieszce i Lucynie Kurek i Pani Genowefie Jarzębskiej** oraz ofiarę **140 zł**. na potrzeby Kościoła w Globikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.

Parafia  
Siedliska-Bogusz

